¹ De Justitia et Jure Disp., 18, sect. 3, n. 50.

² Ibid. n. 51.

There are other aspects of the case ; however, we believe to have answered the difficulty with the support of sufficient authority to permit its safe, practical application. *B. peccasse nobis non videtur, nisi forte contra charitatem, quod ex circumstantiis particularibus dijudicandum erit.*

TITULAR FEASTS IN MAY.

CHURCH OF SS. PHILIP AND JAMES.

(*Seven Churches reported in 1888.*)

Apr. 30, Vesp. de seq. Nulla com.

Pro Clero Romano, idem.

Maj. 1, Fer. 5. *Rub.* SS. Philippi et Jacobi App. Dupl. 1. cl. cum Oct. Off. ut in Calend.

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

Infr. Oct. et in die Octava fit ut in Calend. pro utroq. Clero cum com. Oct. in Vesp. Laud et Miss. (except. fest. Invent. S. Crucis) Præf. App. (cum ead. except.) et Cr. Pro 3. Noct. habentur Lectt. special. in Octavar.

II. CHURCH OF ST. PHILIP.

(*Sixteen Churches in 1888.*)

Fest. S. Jacobi perpetuo figend. tanq. Dupl. 2. cl. in 11. Maji, pro *Clero Romano*, in 9. Junii nisi antehac superiori die fuerit fixum.

Apr. 30, Vesp. de seq. Antiph. Vesp. ex Laud. festi, ad Magn. pr. Or. de fest. in singul. Nulla com.

Pro Clero Romano, idem.

Maj. 1, *Rub.* S. Philippi Ap. Dupl. 1. cl. cum Oct. off. de App. temp. Pasch. et pr. loc. Lectt. 1. Noct. de com. App. 2. Noct. 1. pr. 2. et 3. de com. 3. Noct. ex festo Antiph. ad Laud. et Bened. ex festo, reliqua de com. Miss. pr. cum orationibus in singul. In 2. Vesp. Antiph. ex Laud. ad Magn. ut in fest. Com. Seq.

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

Infra Oct. et in Oct. pro utroq. Clero ut in Calend. cum com.
Oct. in Vesp. Laud. et Miss. (except. festo S. Cruc.) Præf. App.
(cum ead. except.) et Cr.

III. CHURCH OF ST. JAMES THE LESS.

(One hundred and fifteen Churches in 1888, dedicated to St. James; nearly all of them, however, have for Titular St. James the Greater, honored on July 25th.)

Fest. S. Philipp. perpetuo figendum tanq. Dupl. 2. cl. 11.
Maji; *pro Clero Romano*, nisi anterieus fuerit fixum, 9. Junii.

Apr. 30, Vesp. de seq. (de com. App.) or. pr. in sing. Nulla com.

Pro Clero Romano, idem.

Maj. 1. *Rub.* S. Jacobi Ap. Dupl. 1. cl. cum Oct. Off. de App. temp.
Pasch. et pr. loc. Lectt. 1. Noct. ut in fest. 2. Noct. 1. et 2.
pr. 3. de com. App. 3. Noct. et reliqua de com. Miss. *Pro-*
textisti or. pr. in sing. Gl. Cr. Evgl. ex Miss. vot. SS. Petri et
Pauli. In 2. Vesp. (de com. App.) com. seq.

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

Infra Oct. et in Oct. pro utroq. Cler. ut in Calend. cum com.
Oct. in Vesp. Laud. et Miss. (except. fest. S. Cruc.) Præf. App.
(cum ead. except.) et Cr.

IV. CHURCH OF ST. ATHANASIUS.

(Three Churches in 1888.)

Maj. 1. Vesp. de seq. Com. præc.

Pro Clero Romano, idem.

2, Fer. 6. *Alb.* S. Athanasii Ep. C. D. Dupl. 1. cl. cum Oct.
Off. C. P. rit. Pasch. et pr. loc. Lectt. 1. Noct. *Sapientiam*
Miss. pr. cum Gl. Cr. In 2. Vesp. com. seq.

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

Infr. Oct. ut in Calend. cum com. Oct. (except. fest. Invent.
S. Cruc.) in Vesp. Laud. et Miss. in qua Cr.

8, In 2. Vesp. com. Oct. (ut in 1. Vesp.)

Pro Clero Romano, idem.

Fest. S. Greg. Naz. perpetuo figend. 11. Maji; *pro Clero*
Romano, 9. Junii nisi antehac fuerit fixum.

- 9, Fer. 6. *Alb.* Oct. S. Athan. Lectt. 1. Noct. de Script. occ.
2. Noct. ex Octavar. *Sollicitissime* vel ex Breviar. ut in
fest. 3. Noct. ut in festo vel ut 26 Januar. *Dominus diem*,
Reliq. ut in fest. et pro Vesp. ut in Calend.

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

V. CHURCH OF THE HOLY CROSS.

(*Fifty-one Churches in 1888; among them the Cathedral of Boston.*)

All churches dedicated to the Holy Cross, except those that have for title the Exaltation of the H. Cross, have their Titular feast on the 3d of May.

Maj. 2. Vesp. de seq. Nulla com.

Pro Clero Romano, idem.

- 3, Sabb. *Rub.* Inventio SS. Crucis D. N. J. C. Dupl. 1. cl. cum
Oct. off. pr. 9. Lect. incip. a verbo *Intendat*. Nihil fit de
Simplic. In 2. Vesp. com. seq. et Dom.

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

- Infr. Oct. pro utroq. Clero ut in Calend. cum com. Oct. in Vesp.
Laud. et Miss. in qua Cr. et (except. fest. S. Joan.) Præf. Cruc.
9, Vesp. de seq. (ut in 1 Vesp.) com. præc. et SS. Mart.

Pro Clero Romano, idem.

Fest. S. Antonini permanent. mutand. in diem seq. *pro Clero Romano*, in 9. Jun. si non antea fuerit prius fixum.

- 10, Sabb. *Rub.* Oct. Invent. SS. Crucis. Dupl. Lectt. 1. Noct. de
Script. occ. 2. et 3. Noct. ex Octavar. pro hac die vel ut in
festo 9. Lectt. et com. SS. Mart. in Laud. et Miss. ut in fest.
In 2. Vesp. com. seq. et Dom.

Pro Clero Romano, Omnia ut supra.

- 11, Dom. 5. post Pasch. *Alb.* S. Antonini Ep. C. Dupl. (fix. ex
heri) off. C. P. rit. P. m. et v. et pr. loc. cum 9. Lect. de
hom. et com. Dom. in Laud. et Miss. In 2. Vesp. com.
Dom. et seq.

Pro Clero Romano, S. Alexandri ut in Calend.

VI. CHURCH OF ST. MONICA.

(*Nine Churches in 1888.*)

Maj. 3, Vesp. de seq. Com. præc. et Dom.

Pro Clero Romano, idem.

4, Dom. 4. post Pasch. *Alb.* S. Monicae Vid. Dupl. 1. cl. cum Oct. Off. nec V. nec M. rit. P. et pr. loc. Lectt. 1. Noct. *Mulierem fortem* 2. et 3. Noct. pr. 9. Lect. de hom. et com. Dom. in Laud. et Miss. pr. cum Gl. Cr. et Evgl. Dom. in fine. In 2. Vesp. com. seq. et Dom.

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

5, Fer. 2. S. Pii V. ut in Calend. Lectt. 1. Noct. Incip. Ep. B. Jacob. (ex heri) Com. Oct. in Laud. et Miss. in qua Cr.

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

Infr. Oct. ut in Calend. pro utroq. Cler. cum com. Oct. in Vesp. Laud. et Miss.

10, Vesp. a cap. de seq. Com. præc. et Dom.

Pro Clero Romano, idem. Fest. S. Alex. nisi jam antea fixum, permanent. mutand. in 9. Junii.

11, Dom. 5. post Pasch. *Alb.* Oct. S. Monicae Dupl. Lectt. 1. Noct. de Script. occ. 2. Noct. ex Octavar. *Duplicia palla* vel ex Breviar. ut in fest. 3. Noct. ut in Fer. 5. Hebd. 4. Quadrag. 9. Lect. de hom. et com. Dom. in Laud. et Miss. (ut in fest.) cum Gl. Cr. et Evgl. Dom. in fine. In 2. Vesp. com. seq.

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

VII. CHURCH OF ST. PIUS V.

(Ten Churches in 1888.)

Maj. 4, Vesp. de seq. m. t. v. Nulla com.

Pro Clero Romano, idem.

5, Fer. 2. *Alb.* S. Pii V. Pap. C. Dupl. 1. cl. cum Oct. Off. C. P. rit. Pasch. et pr. loc. Lectt. 1. Noct. *Fidelis sermo* Miss. *Statuit* cum Gl. et Cr. In 2. Vesp. com. seq.

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

Infr. Oct. pro utroq. Cler. ut in Calend. cum com. Oct. in Vesp. Laud. et Miss. in qua Cr. In Domin. omit. com. de Cruce et *Prec.* et dicunt. duæ tant. orationes.

11, Vesp. de seq. com. Dom.

Pro Clero Romano, Vesp. a cap. de seq. com. Dom. Fest. SS. Nerei et Soc. permanent. mutand. in diem seq. *pro Clero Romano* in 9. Junii nisi jam fuerit antierius fixum.

12, Fer. 2. Rogat. *Alb.* Oct. S. Pii Dupl. Lectt. 1. Noct. *Fidelis*

sermo. 2. Noct. ex Octavar. *Tantum debet* vel ex Breviar. ut in fest. 3. Noct. ex Octavar. *Datur unicuique* vel ut in fest. 9. Lect. de hom. et. com. Fer. 2. Rogat. tant. in Laud. et Miss. ut in fest. cum Evgl. Fer. in fin. In 2. Vesp. com. seq. tant.—Pro reliq. vd. Calend.

Pro Clero Romano, omnia ut supra. Vesp. a cap. de seq. Com. præc.

12, Fer. 3 Rogat. *Rub.* SS. Nerei. A Soc. Mart. (fix. ex heri) semid. Mutat. mutandis ut heri. Lectt. 1. Noct. de Script. occ. In Miss. 2. or. Rogat. 3. B. M. V. *Concede.* Evgl. S. Joan. in fin. In 2. Vesp. pro iis qui off. vot. utunt. com. seq.

Pro Clero Romano, ut in Calend.

VIII. CHURCH OF ST. STANISLAS, MARTYR.

(*There are over thirty Churches in the United States reported as dedicated to St. Stanislas and St. Stanislas Kostka. Most of the former, however, have also for title St. Stanislas Kostka, not the Bishop, Martyr.*)

Maj. 6, Vesp. de seq. Nulla com.

Pro Clero Romano, idem.—Fest. S. Bened. II. perpetuo figend. 13. Maji.

7, Fer. 4. *Rub.* S. Stanislai Ep. M. Dupl. 1. cl. cum Oct. Off. Mart. temp. Pasch. et pr. loc. Lectt. 1. Noct. *A Mileto* Reliq. ut in Calend. cum Cr. In 2. Vesp. com. seq.

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

Fer. 5. 6. Sabb. (Dom. etiam. *pro Clero Romano*) ut in Calend. cum com. Oct. in Vesp. Laud. et Miss. in qua Cr.

11, Dom. 5. post Pasch. *Rub.* ut in Calend. cum com. Oct. tant. Omitt. com. de Cruce et *Prec.*

12, Fer. 2. ut in Calend. cum com. Oct. in Laud. et Miss. ante com. Rogat. Omitt. com. de Cruc. *Prec.* et Or. B. M. V. in Miss. in qua Cr. Vesp. a cap. de seq. com. præc.

Pro Clero Romano, ut supra. Vesp. de seq. com. præc. et Oct.

13, Fer. 3. Rogat. *Rub.* De Oct. Gemid. Lectt. 1. Noct. de Script. occ. 2. Noct. *Quibus ego vos laudibus.* 3. Noct. ex Octavar. *Ego sum vitis* vel ex Breviar. ut in fest. Nulla com. ad Laud.

nec *Prec.* Miss. ut in fest. 2. or. Rogat. 3. B. M. V. Gl. Cr. Vesp. de seq. ut in 1. Vesp. fest. Com. S. Bonif. M.

Pro Clero Romano, Alb. S. Bened. II. Pap. C. Dupl. (fixum ex 7. hujus) ut in Calend. ad ist. diem cum com. Oct. in Laud. et Miss. in qua Gl. Cr. 3. or. Rogat. Vesp. a cap. de seq. Com. præc. et S. Bonif. M.—Fest. S. Paschal. perpetuo mutand. in 9. Junii.

- 14, Fer. 4. Rogat. et Vig. Ascens. *Rub.* Oct. S. Stanislai Dupl. Lectt. 1. Noct. *a Mileto* 2. Noct. ex Octavar. *Sumptus ad turrin* vel ex Breviar. ut in fest 3. Noct. ex Octavar. *Ea de causa*, vel ut in festo 9. Lect. de hom. et com. Vig. et S. Mart. in Laud. Miss. ut in fest. cum Gl. 2. or. Vig. 3. Rogat. 4. S. Mart. Cr. et Evgl. Vig. in fin. Vesp. de seq. sine com.

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

IX. CHURCH OF ST. ANTONINUS.

(*One Church in 1888.*)

Maj. 10, Fest. celebr. ut Dupl. 1 cl. sine com. Lectt. 1. Noct. *A. Mileto*. Dicit. Cr. per tot. Oct. et fit hujus com. in Vesp. Laud. et Miss. fit de Oct. Maj. 13 et 14.

Maj. 17, Oct. S. Anton.—Fest. S. Pasch. Baylon perpetuo mutand. in 21. Maj. et *pro Clero Romano*, fest. S. Joan. Nepom. in 9. Junii nisi antehac prius fuerit fixum. Pro celebr. Octav. Cfr. Octava S. Pii V. supra.

X. CHURCH OF THE ASCENSION.

(*Three Churches in 1888.*)

Omnia ut in Calend. pro utroq. Clero ad 15. Maji.

XI. CHURCH OF ST. JOHN OF NEPOMUC.

(*Sixteen Churches in 1888.*)

Fest. S. Ubaldi permanenter mutand. in 22. hujus, ubi hoc anno ejus com. tantum. *Pro Clero Romano*, in 17. hujus.

Maj. 15, In 2. Vesp. Com. seq. (or. pr.)

Pro Clero Romano, idem.

16, Fer. 6. *Rub.* S. Joannis Nepom. M. Dupl. 1. cl. cum Oct. Off. Mart. temp. Pasch. et pr. loc. (Legend. prius ex duob. off.

in fin. Brev. nisi ubi secund. specialiter concessum). Lectt. 1. Noct. *A Mileto* Omit. com. Oct. Miss. *Protexisti* cum Gl. Evgl. *Nihil est opertum* et Cr. In 2. Vesp. com. seq. tant.

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

17, Sabb. S. Pasch. Bayl. ut in Calend. cum com. 2. Octt. Lectt. 1. Noct. Incip. Ep. 2. S. Petri.

Pro Clero Romano, Alb. S. Ubald. Episc. C. Semid. (fix. ex heri) ut in Calend. ad 16. mutatis mutand. com. 2. Octt.

Infr. reliq. hebd. pro utroq. Cler. ut in Calend. cum com. Oct. in Vesp. Laud. et Miss. in qua Cr.

21 et 22, loc. com. S. Joan. Nep. fit com. S. Ubald. hujusq. 9. Lect.

23, Fer. 6. *Rub.* Oct. S. Joan. Nepom. Dupl. Lectt. 1. Noct. ut in Calend. 2. Noct. *Quibus ego vos laudibus.* vel ut in fest. 3. Noct. ex Octavar. *Si tanta est* vel ut in festo. Miss. ut in fest. cum Gl. Cr. et Præf. Ascens. In 2. Vesp. com. Fer. 6. post Oct. Ascens.

Pro Clero Romano, omnia ut supra. Fest. S. J. B. de Rossi mutand. in 9. Junii nisi jam antierius fixum.

XII. CHURCH OF ST. VENANTIUS.

(*Three Churches in 1888.*)

Maj. 17, Vesp. de seq. com. Dom. tant.

Pro Clero Romano, idem.

18, Dom. infr. Oct. Ascens. *Rub.* S. Venantii M. Dupl. 1. cl. cum Oct. partial. off. Mart. temp. Pasch. et pr. loc. Lectt. 1. Noct. *A Mileto* 9. Lect. de hom. et com. Dom. tant. in Laud. et Miss. cum reliq. ut in Calend. In 2. Vesp. com. seq. et Dom. tant.

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

19, Lectt. 1. Noct. Incip. Ep. B. Joan. Ap. (ex heri) Com. 2. Oct. 20, 21, 22 ut in Calend. cum com. Oct. Titul.

23, Fer. 6. *Alb.* De Oct. 6. die Semid. Lectt. 1. Noct. Inc. Ep. 3. B. Joan. 2. Noct. *Dignum et congruum* 3. Noct. ex Octavar. *Manentes ergo* vel ut in fest. Com. Fer. 6. post Oct. Ascens. in Laud. et Miss. (ut in fest.) cum Gl. 3. or. B. M. V. *Concede.* Cr. et Præf. Ascens. In 2. Vesp. com. Fer.

Pro Clero Romano, ut in Calend. cum com. Oct. et Cr.
Hic clauditur Oct. S. Venantii.

XIII. CHURCH OF ST. BERNARDINE OF SIENNA.

(*One Church in 1888.*)

19, Vesp. de seq. Nulla com.

Pro Clero Romano, idem.

20, Fer. 3. *Alb.* S. Bernardin. Senens. C. Dupl. 1. cl. cum Oct. partial off. C. non P. Rit. Pasch. et pr. loc. Lectt. 1. Noct. *Justus si morte* una or. in Laud. Miss. et Vesp. Reliq. ut in Calend.

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

21 et 22, ut in Calend. cum com. Titul.

23, Fer 6. *Alb.* De Oct. 4. die Semid. Lectt. 1. Noct. ut in Calend. 2. Noct. ex Octavar. *quantum autem* vel ex Breviar. *Beati* (Bernardini) *dies* 3. Noct. ex Octavar. *Si centuplum* vel ut in fest. Com. Fer. 6. post Oct. Ascens. in Laud. et Miss. (ut in fest.) cum Gl. 3. or. B. M. V. *Concede* Cr. et Præf. Ascens. In 2. Vesp, com. Fer.